
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
Scuola Primaria-Secondaria di I grado

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel. 0522/585831-585840 fax. 0522/553869

COD. MECC. REIC850003
 COD. FISCALE 91161060354 

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

AI DOCENTI 

AL D.S.G.A.

AL PERSONALE A.T.A.

 AL SITO WEB -SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO:  Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;

VISTO la  nomina  del  Dirigente  Scolastico  prot.  n.  3363  del  giorno  22/03/2024

“Costituzione Commissione Elettorale - CSPI”;

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione del giorno 22/03/2024 prot.3373;

DECRETA

La costituzione di n. 1 seggio elettorale presso l’ufficio piano terra Atrio A della sede centrale dell’Istituto

Comprensivo “s. Pertini 1” in via Terrachini 20, Reggio Emilia, composto da:

□ Dirigente Prof.ssa Fulvia Ruju (presidente);

□ Prof.ssa Elena Manfredi (componente);

□ Prof.ssa Fiorita Calcagno (componente);

□ Sig.ra Mirella Renis  (componente)

□ Sig.ra Angela Iacomino (componente).

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 8 alle ore 17. Il seggio si insedierà

martedì 7 maggio 2024 alle ore 7.45 ai sensi dell’art.33 c.1 dell’OM 234/2023, le operazioni di scrutinio

avranno inizio immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non potranno essere interrotte in linea

generale fino al loro completamento.

La Dirigente scolastica

REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004820 - 06/05/2024 - I.7 - I

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU

mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT


Prof.ssa Fulvia Ruju

REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004820 - 06/05/2024 - I.7 - I

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU


		2024-05-06T14:37:50+0200
	FULVIA RUJU




